
 

 

UCHWAŁA NR IX/44/2015 

RADY GMINY SIEDLCE 

z dnia 30 kwietnia 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/292/2013 Rady Gminy Siedlce z dnia 29 sierpnia 2013 r. 

dotyczącej określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 1399 z późn zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:  Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn zm) po zasięgnięciu 

opini Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Siedlcach Rada Gminy Siedlce uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale NR XXXIII/292/2013 Rady Gminy Siedlce z dnia 29 sierpnia 2013 r. dotyczącej określenia 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 ust.1 pkt 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

2) odpady segregowane: 

- suche takie jak: papier i tektura, tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe, metale - nie rzadziej 

niż 1 raz w miesiącu; 

- szkło - nie rzadziej niż 1 raz w miesiącu; 

- popiół - nie rzadziej niż 1 raz w miesiącu; 

- mokre takie jak odpady ulegające biodegradacji, w tym odpady zielone i opakowania ulegające 

biodegradacji - nie rzadziej niz 1 raz w miesiącu; 

2. § 3 ust.3 otrzymuje nowe brzmienie: Do punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych są 

przyjmowane odpady powstające w gospodarstwach domowych z terenu Gminy Siedlce dostarczone przez ich 

wytwórców - od poniedziałku do soboty w godzinach 7.00 - 14.00. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 Przewodnicząca Rady: 

Elżbieta Łęczycka 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 maja 2015 r.

Poz. 4595


		2015-05-19T14:37:28+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




